
Til elever og foresatte  

   ved Hordvik skole 

 

 
 

 

Det nærmer seg sommerferie og en vel fortjent pust i bakken for både barn og voksne.  
 
Som rektor vil jeg benytte anledningen til å takke elever og foresatte for ti fine år  
ved Hordvik skole. Etter 39 år i Bergensskolen og 29 av dem som rektor, har jeg valgt å bli 
pensjonist fra august. Etat for skole er nå i sluttfasen ved tilsetting av ny rektor.  
Vi regner med å kunne opplyse navn på ny rektor i siste halvdel av juni.   
 
Hjertesone og ny av- og påstigningslomme: 
I samarbeid med Bymiljøetaten er det opprettet hjertesoner rundt 
grunnskolene i Bergen kommune. Hensikten med hjertesonene er å 
skape trygge omgivelser rundt skolene,  
ved kombinasjon av fysiske tiltak og holdningsskapende arbeid.  
Målet er at flest mulig elever skal gå og sykle til skolen,  
samt å redusere biltrafikken rundt skolen med trygge av- og 
påstigningsplasser. 
 
Etter innspill fra trafikksikkerhetsplanen for Bergen kommune, samt hjertesoneprosjektet, har 
Bymiljøetaten bygget en av- og påstigningslomme ved oppkjørselen til skolen. De har presisert at 
det ikke er lov å parkere i av- og påstigningslommen, verken på dagtid eller kveld.  
 

I sammenheng med hjertesonen har Bymiljøetaten også satt opp skilt om at  
ingen skal kjøre opp til skolen mellom kl. 07.45 og 15.00, uten tillatelse fra skolen.  
Foreldre kan altså kjøre opp til skolen mellom kl. 7.30 og 07.45, men må også kjøre ned igjen 
innen kl. 07.45. 
 
Skolestart i august: 
Første skoledag til høsten er torsdag 17. august 2023. Frammøtetidene er som følger:  
 
2, 3. 4. og 5. trinn møter kl. 08:30  
1, 6. og 7. trinn møter kl. 11:30  
 
Dette er de samme tidene som blir opplyst i fellesannonse i avisene for grunnskolen i 
Bergen. Første skoledag varer ca. 2 ½ klokketime. 5. trinn skal synge for  
de nye 1. klassingene. Skoledagen for 5. trinn vil derfor vare til ca. kl. 11.45 den dagen.  
SFO har vanlig åpningstid første skoledag.  
 
Siste skoleuke før sommerferien:  
Videre følger felles plan for de siste dagene av skoleåret. Enkelte trinn har andre planer i 
tillegg. De aktuelle trinnene får egen informasjon om dette. 



Torsdag 15. juni:  Fra denne dagen skal alle skolebøker oppbevares på skolen. Elevene må 
derfor huske å ta med bøker som skal leveres inn.  
Bibliotekbøker har innleveringsfrist fredag 9. juni. 

 
Mandag 19. juni:  Aktivitetsdag for samtlige klasser fra kl. 8.30 – 13.00. Legg merke til slutt- 

tidspunktet som gjelder samtlige elever.  
Elevene må være kledd i ledige klær for fysisk aktivitet og ha med vanlig 
matpakke og ekstra drikke. Det blir badminton, ringspill, tautrekking, aktiv 
TL, Kims lek, naturspørsmål, «fallskjerm», «tre på trad» med mer. Dagen 
avsluttes med fotballkamp mellom elever fra 7. trinn og personalet, med 
påfølgende utdeling av is til samtlige elever. SFO har vanlig åpningstid. 

 
Tirsdag 20. juni:   Dette er siste skoledag for elevene før sommerferien. 

Elevene starter til vanlig tid kl. 8.30. Skoledagen avsluttes for samtlige 
elever kl.11.00. Det blir fellessamling i gymsal og blant annet "kosetime" 
på klasserommet.  

   SFO har denne dagen vanlig åpningstid fra kl. 7.30 - 16.30.  
 
SFO har vanlig åpningstid t.o.m. fredag 30. juni og starter opp igjen tirsdag 1. aug. 2023. 
Onsdag 16. aug. har SFO stengt, da det er planleggingsdag i SFO. 

 
 

 
 

 
PERSONALET VED HORDVIK SKOLE  

ØNSKER elever og foresatte  

EN RIKTIG GOD SOMMER! 

 
 

Hordvik skole, 6. juni 2023 

Vennlig hilsen 

 

 

Ingunn Kjersti Brandsdal 

rektor 


